TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA BAHIA

Assessoria Especial da Diretoria-Geral

PAD N.º 6438/2019

DECISÃO

1. Acolho o parecer da ASSESD, documento n.º 177938/2019, e com fundamento

no art. 4º, XXII da Lei n.º 10520/02 e art. 27, §1º, do Decreto n.º 5450/05,

HOMOLOGO a licitação realizada por meio do Pregão Eletrônico n.º 27/2019, e

autorizo a contratação da empresa adjudicatária LED E CIA LOCACAO DE

EQUIPAMENTOS LTDA, CNPJ n.º 16.596.034/0001-20, para os lotes 1, 2 e 3,

no valor total estimado de R$ 109.517,00 (cento e nove mil, quinhentos e

dezessete reais), consoante Ata de Realização do Pregão Eletrônico, Resultado

por Fornecedor, Termo de Adjudicação e Relatório Final do Pregão, documentos

n.os 173409/2019, 173412/2019, 177921/2019 e 173415/2019.

2. À SOF e, em seguida, à SGA, para os devidos fins.

Em 29 de agosto de 2019

RAIMUNDO VIEIRA

Diretor-Geral

Assinado eletronicamente conforme Lei 11.419/2006
Em: 29/08/2019 17:10:40
Por: RAIMUNDO DE CAMPOS VIEIRA

T
R

E